РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ФИЛИППОВСКОЕ

              КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     Г  Л  А  В  Ы

От   15 апреля   2013   года                                                                                  №   71/1
Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета

муниципального  образования  сельское  поселение  Филипповское

за 1 квартал  2013 года

      В соответствии  со статьей 264.2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации  и статьей 23 Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании сельское поселение Филипповское, утвержденного решением  Совета народных депутатов  муниципального  образования сельское поселение Филипповское   от 23.04.2010 года №26/172 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Филипповское»

                                                 П  О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Филипповское за  1 квартал 2013 года согласно приложению
№ 1 «Отчет об исполнении бюджета  муниципального  образования сельское поселение Филипповское».
       2. Направить отчет  об исполнении бюджета муниципального  образования  сельское поселение Филипповское  за 1 квартал  2013 года  в Совет народных  депутатов  муниципального  образования сельское поселение Филипповское.

       3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заведующую финансовым отделом администрации муниципального  образования  сельское поселение Филипповское (В.М. Павлова).

       4. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.

                    Глава    администрации:                                      С. В. Пискарев